
L-590AX

ULTIMATE FIDELITY : A LIMITED EDITION CRAFTED BY LUXMAN CORPORATION, JAPAN

Dělené zesilovače v integrovaném balení...

LECUA je naprosto dokonalý na analogové platformě
postavený bezeztrátový regulátor, který převádí
audiosignál za účelem regulace zisku hodnoty z napětí
na proud a zpět.
Změnu pozice knoflíku VOLUME detekují snímače
a vyhodnocuje mikroprocesor, který následně ovládá

proudové spínače – kombinace pak vytvářejí matici
hodnot –Waiting Matrix.

Modulární konstrukce regulátoru hlasitosti LECUA -

WM zaručuje:
regulaci hlasitosti bez degradace zvuku
bezchybný souběh kanálů při nízké úrovni hlasitosti
0 odchylku hlasitosti mezi kanály
0 přeslechy mezi kanály

vyrovnanou kmitočtovou charakteristiku
vysoký odstup signálu od rušivých napětí
zanedbatelné zkreslení
konstantní výstupní impedanci
eliminaci rušení rozhlasovými frekvencemi (RFI)
eliminaci elektromagnetických interferencí (EMI)
stabilní parametry po mnoho let užívání
bezporuchový provoz

LECUA – WM (LUXMAN Electric Controlled Ultimate
Attenuator - Waiting Matrix)

L-590AX je zesilova em bipolárním, se 3 páry
výkonových bipolárních tranzistor na kanál,
dodávajícím 30 W + 30 W do (8 ), p ípadn 60 W + 60 W
do (4 ) v isté t íd A, což je dostate ný výkon k ízení
náro ných reproduktorových soustav.

č

č č
č

ů
ř ě

ř ě ř

3 páry výkonových bipolárních tranzistor na kanál
(3 parallel push-pull structure)
sb rnice z m d ného plechu vedoucí výkonové
napájecí nap tí koncových zesilova
mohutné chladi e výkonových tranzistor
striktní dual mono uspo ádání

ů

ě ě ě
ě ů

ů
ř

č
č

ČISTÁ TŘÍDA A (PURE CLASS A)

Náš celosv tov patentovaný obvod záporné zp tné
vazby ODNF nov definuje vztah mezi audio signálem
a šumem.
Na cest audiosignálu nepoužívá fázovou kompenzaci
ani smy ky záporné zp tné vazby, nýbrž na výstupu
p esn izoluje zašum né a zkreslené složky hudebního

signálu, aby je následn šetrným použitím záporné
zp tné vazby eliminoval. Pokud je audiosignál
bez nežádoucích deformací, z stává obvod bez práce.ě ě ě

ě

ě
ě

ř ě ě

ě
ě

ů

č

č
vysokou rychlost p eb hu
velkou ší ku pásma
nízké zkreslení

ř ě
ř

ODNF ver. 3.0A

Výkonný napájecí zdroj je d ležitý pro stabilní provoz
zesilova e p i jakkoliv náro ných požadavcích
na okamžité dodání odpovídajícího výkonu.

ů
řč č

č ě

ru n vyráb ný 640 VA EI LUXMAN Ultimate
transformátor dopln ný o m d ný závit na krátko,
zmenšující na minimum nežádoucí elektromagnetické
vyza ování, který je na šasi upevn n p es pružné
silentbloky
4 masivní zakázkové LUXMAN filtra ní kondenzátory

40.000 μF
Schottkyho diody od firmy Nihon Inter Electronics Co.
usm r ující napájecí nap tí a minimalizující rušivá pole
mají v tší efektivitu a menší šum

č

č

ě ě
ě ě ě

ř ě ř

o kapacitě

ě ň ě
ě

VYSOCE VÝKONNÁ ZDROJOVÁ ČÁST

K dosažení co nej istšího a nejplynulejšího p enosu
signálu využívají naše PCB desky n kolika ojedin lých
konstruk ních a technologických prvk , odlišných
od konkurence, nap :

č

č

ř
ě ě

ů
říklad

základy desek plošných spojů tvoří skelná vlákna s
příměsí teflonu
k leptání cest používáme vlastní technologii – cesty
nekreslíme (protože pak dochází ke slučování barvy s
podkladem), ale desky potahujeme folií, kterou po
vyleptání stáhneme
širší a silnější signálové cesty z OFC mědi jsou potaženy
dvojitou vrstvou zlata (70 μm PCB)

u signálových cest nejsou žádná zalomení, resp. pravé
úhly, vše je vedeno na způsob drátu, tedy do kulata

N

ř ůč

Špi kový IC p epína vstup , p evzatý z vlajkové lodi,
referen ního p edzesilova e LUXMAN C-1000f,
dokonale odd luje kanály a zabra uje p eslech m.

č č
č č

ř ů ř
ř

ě ň ř ů

IC 1000

TRANZISTORY NEUSTÁLE

V PROVOZU ...

P ECHODOVÉ ZKRESLENÍ



Výhradní dovozce a distributor pro ČR & SR: Daniel Křeček • +420 606 346 822 • info@luxman.cz • www.luxman.cz

č

č

č

č

č č č

č

č

č

č

č

č č

č č č

č

č č

č č

č

č

č

č

č

č

Č

č

č

č

ř

ř

ě

ě

Činitel tlumení:

ř

Rozměry:

Hmotnost:

Příslušenství:

ě ě

ě ě

/

ř

ě

. v u

. ř

ť

č

č

č

č

č č

č

Technické parametry


